
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 27.01.2011 r. do 17.02.2011r.    

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W  sprawozdaniu  przedstawionym  na  dzisiejszej  Sesji  Rady  Miasta 

poinformuję  Wysoką  Radę  o  podjętych  przez  nas  działaniach  począwszy  od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 27 stycznia podjęto 21 uchwał:

UCHWAŁA Nr 1/2011 w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej na 2011 r. 

UCHWAŁA Nr 2/2011 w sprawie nadania imienia gen. Antoniego Hedy - 

Szarego rondu przy zbiegu ulic Armii Krajowej, Krasińskiego, Konarskiego. 

UCHWAŁA Nr 3/2011 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 4/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego. 

UCHWAŁA Nr 5/2011 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki pn.: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w 

Skarżysku – Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 6/2011 w sprawie  zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Miejskim 

Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Skarżysku- 

Kamiennej na lata 2011 – 2013. 

UCHWAŁA Nr 7/2011 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od 

01.03.2011 r. do 28.02.2012 r. 

UCHWAŁA Nr 8/2011 w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji „Programu 



Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna” za lata 2007-2008. 

UCHWAŁA Nr 9/2011 w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna” za lata 2009-2010. 

UCHWAŁA Nr 10/2011 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Kopernika po wschodniej stronie” na terenie miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 11/2011 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zwanego „Krasińskiego-Okrzei” na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 12/2011 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zwanego „Krakowska-Południowa” na 

terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 13/2011 w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska – 

Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązań w okresie 2011/2012 z tytułu realizacji 

umów dot. sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

zwanych „Bilskiego - Bobowskich” i „Słoneczna” na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 14/2011 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

UCHWAŁA Nr 15/2011 w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska – 

Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązań na lata 2012-2014 z tytułu realizacji 

umów użytkowania i dzierżawy części nieruchomości (dz. 60/2, 60/5, 60/7, 60/6, 

60/8 ark. 41 obr. 9 Zachodnie), celem wykonania robót związanych z remontem 

kładki dla pieszych nad rzeką Kamienną w km 121+560 w rejonie ul. Brzozowej 

w Skarżysku-Kamiennej. 

UCHWAŁA Nr 16/2011 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem 

do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko-



Kamienna nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy 

ul. Niepodległości, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

UCHWAŁA Nr 17/2011 w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/75/2010 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia źródeł 

dochodów własnych w jednostkach budżetowych oświaty 

UCHWAŁA Nr 18/2011 w sprawie odwołania z funkcji ławnika Sądu 

Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej Pana Ryszarda Kądzieli. 

UCHWAŁA Nr 19/2011 w sprawie powołania doraźnej Komisji 

Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego na terenie miasta. 

UCHWAŁA Nr 20/2011 w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXVIII/59/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 czerwca 2009 r 

w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna. 

UCHWAŁA Nr 21/2011 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/100/2007 Rady 

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych w 

Skarżysku-Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu. 

Jeśli chodzi o realizację tych uchwał to dwie uchwały: w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zwanego „Krasińskiego-Okrzei” i „Krakowska-

Południowa” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej – to wojewoda bada jeszcze 

zgodność planów z przepisami prawa.  Pozostałe uchwały są w trakcie realizacji. 

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 9 zarządzeń. 

Zarządzenie dotyczyły:     

- Ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców 

dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych (nr 20)

- Powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 193.000 euro w trybie przetargu 



nieograniczonego na Sprzątanie operatów szacunkowych nieruchomości dla potrzeb 

Gminy Skarżysko-Kamienna (nr 21)

- Powołania Komisji Konkursowej do opiniowania i oceny ofert złożonych na 

realizację zadań własnych gminy w zakresie rozwoju sportu w mieście w oferta 2011 

r. otwartym konkursie  (nr 22)

-  Udzielenia zaliczki stałej dla pracownika Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej, 

który w związku z czynnościami służbowymi pokrywa bezpośrednio stałe 

powtarzające się wydatki  (nr 23)

- Powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 4.845.000 euro w trybie przetargu 

nieograniczonego na Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale 

socjalne w Skarżysku-Kamiennej  (nr 24)

- Zmiany Zarządzenia nr 10/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 

5.01.2011 r. w sprawie powołania składu Komisji Mieszkaniowej  (nr 25)

-  Ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sienkiewicza (nr 26)

- Powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 4.845.000 euro w trybie przetargu 

nieograniczonego na Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych 

dróg gminnych w mieści Skarżysko-Kamienna w 2011 r.  (nr 27)

- Wyznaczenia administratora systemu sygnalizacji włamania w budynku Urzędu 

Miasta  (nr 28)

                                                    Przetargi i umowy

W okresie międzysesyjnym ogłoszono  2 przetargi na:

-  Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżysko-Kamienna część II - Wycinka z 

terenu miasta Skarżyska-Kamiennej drzew zagrażających bezpieczeństwu ludzi i 

mienia 

- Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej część III - utrzymanie 

zieleni miejskiej w strefach I-VI 

W tym czasie podpisano 5 umów:



1. Na „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżysko-Kamienna Część I- Podcinka 

koron drzew”z firmą TRANS ze Skarżyska-Kamiennej. Umowa została podpisana 8 

lutego b.r. 

2. Na „Bieżące utrzymanie, konserwacja i wykonanie oznakowania pionowego oraz 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dróg gminnych miasta Skarżyska – 

Kamiennej w 2011r.” z firmą Restal z Opola.

3. Na „Sporządzanie operatów szacunkowych nieruchomości dla potrzeb Gminy 

Skarżysko-Kamienna” przetarg rozstrzygnięto w ten sposób, że na : 

Zadanie Nr 1 - Wycenę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, Zadanie 

Nr 4 - Wycenę nieruchomości przeznaczonych do wykupu,  Zadanie Nr 5 – 

Wycenę nieruchomości przeznaczonych do wykupu  pod budowę zbiornika 

„Bzin” w Skarżysku-Kamiennej oraz Zadanie Nr 7 - Wycenę służebności 

gruntowej polegającej na prawie przejazdu  i przechodu wykona firma 

Antoniego Bartoszewicza - Wyceny Majątkowe Nieruchomości-Ruchomości-

Rzeczoznawstwo Techniczne ze Skarżyska-Kamiennej

Zadanie Nr 2 - Wycenę nieruchomości zabudowanych – firma PROMART z 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Zadanie Nr 3 - Wycenę nieruchomości gruntowej niezabudowanej (Bernatka) i 

Zadanie Nr 6 - Wycenę nieruchomości dla potrzeb uwłaszczenia przypadła 

firmie z Kielc - Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita Jankowska 

4. 15 lutego podpisano umowę na „Wykonanie remontów cząstkowych 

nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w mieście Skarżysko-Kamienna w 

2011 roku”z Zakładem Robót Drogowych „KROGULEC” z Ostojowa. 

5.  Na „Budowę budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne 

w Skarżysku – Kamiennej”podpisano umowę z firmą „DABETOM” ze 

Skarżyska-Kamiennej, która otrzymała maksymalną liczbę punktów. Do 

przetargu przystąpiło 14 firm. 

                                                  ***



                                               Sprawy różne 

31 stycznia zostałem zaproszony na uruchomienie Biura Obsługi Klienta 

(Gazownictwa). W tym dniu również uczestniczyłem w Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Miasta w Radomiu w sprawie Programu Budowy Dróg Krajowych 

2 lutego - spotkałem się z pracownikami oświaty, a 16 lutego z nauczycielami i 

rodzicami szkoły na Osiedlu Książęcym w sprawie m.in. planów nie ogłaszania 

naboru do klasy I gimnazjum 

3 lutego – w Miejskim Centrum Kultury spotkałem się z mieszkańcami Skarżyska na 

konsultacjach społecznych m.in. w sprawie budżetu na 2011 rok.  

4 lutego – uczestniczyłem w projekcie Zespołu Szkół Usługowo – Samochodowych 

dot. promocji potraw regionalnych wśród młodzieży. Do wspólnego gotowania 

zostałem zaproszony wspólnie ze starostą Michałem Jędrysem, radnymi, Kołem 

Gospodyń Wiejskich Mostkowianki oraz dziennikarzami. 

13 lutego – uczciliśmy 71. rocznicę rozstrzelania 360. żołnierzy organizacji Orzeł 

Biały i Związku Walki Zbrojnej na Borze. 

14 lutego – po raz kolejny odbyła się blokada S-7. Wspólnie z mieszkańcami 

Skarżyska protestowaliśmy przeciwko odsunięciu w czasie budowy drogi 

ekspresowej.   

16 lutego – został rozstrzygnięty Konkurs na rewirowego 2011. Konkurs trwał od 03 

do 31 stycznia b.r.  Mieszkańcy Skarżyska mogli uhonorować najlepszego i 

najsympatyczniejszego rewirowego. Głosować można było telefonicznie. Najwięcej 

głosów w plebiscycie zebrał Krzysztof Zdziech. Spotkałem się z wyróżnionym 

strażnikiem, który otrzymał pamiątkowy puchar, dyplom oraz nagrodę pieniężną. 

Została również nagrodzona mieszkanka Skarżyska, która brała udział w tym 

konkursie. Nagrodę rzeczową w postaci radioodtwarzacza otrzymała w tym roku 

Barbara Kwasowska. 

                                                             ***

Od dziś zapukają do Państwa pracownicy Urzędu Miasta z decyzjami podatkowymi. 

Decyzje są roznoszone przez pracowników ponieważ Ustawa Ordynacja Podatkowa 

dopuszcza tylko dwie formy dostarczenia decyzji przez pocztę bądź pracowników 



organu podatkowego. Ze względu na oszczędności zdecydowaliśmy, że rozniosą je 

nasi pracownicy.    

Pragnę przypomnieć, że została podpisana umowa z Bankiem Spółdzielczym na 

obsługę mieszkańców wpłacających podatek od nieruchomości i za wieczyste 

użytkowanie. Wszystkim wpłacających zachęcamy do korzystania z możliwości 

wpłaty w:

- Banku Spółdzielczym przy ul. Krasińskiego i 1-go maja w budynku Urzędu 

Skarbowego bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat. Umowa obowiązuje 

od 15 lutego do 31 marca 2011r. W ten sposób Państwo unikniecie długich kolejek w 

kasie w Urzędzie Miasta. 

                                                           ***

W styczniu został wypłacony jednorazowy dodatek wyrównawczy dla nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach prowadzonych przez gminę. W sumie wypłacono 

nauczycielom 852.449,10 zł  w tym nauczycielom:

- stażystom – 6.745,33zł

- kontraktowym – 39.546,04 zł

- mianowanym – 216.594,96 zł

- dyplomowanym – 589.562,77 zł  

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam 

wniosek o jego przyjęcie. 
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